●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

2025年7月18日 星期五
广告部主编 责任编辑：郑巧华 校对：舒秋明 电话：0579-85381058 77

关于义乌全球数贸中心（市场板块）
护肤及医美用品行业招投标中标结果的公示

（第5号）
根据《关于义乌全球数贸中心（市场板块）创意潮流玩具行业、护肤及医

美用品行业商位招投标的通告（第3号）》精神，由义乌市公证处现场公证和
经营户代表现场监督，经投标、开标、录标，现将中标经营户名单及中标价
(单位:元/㎡)公布如下：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

投标标书号

HY007847T

HY006424T

HY005314T

HY007502T

HY006064T

HY006771T

HY007480T

HY007143T

HY007819T

HY007677T

HY006186T

HY006807T

HY005458T

HY005452T

HY005668T

HY005944T

HY006412T

HY006642T

HY007889T

HY005594T

HY006024T

HY007425T

HY007062T

HY007645T

HY006053T

HY006506T

HY007673T

HY005528T

HY006032T

HY005879T

HY006923T

HY006825T

HY007901T

HY006767T

HY007370T

HY005167T

HY005784T

HY006080T

HY007070T

HY007172T

HY007239T

HY006798T

HY006500T

HY005201T

HY006991T

HY006435T

HY007802T

HY005158T

HY006556T

HY006157T

HY005096T

HY006477T

HY005114T

HY006614T

HY006692T

HY005498T

HY007069T

HY008044T

HY006297T

HY006773T

HY005994T

HY006367T

HY005858T

HY005878T

HY006386T

HY007243T

HY007021T

HY005322T

HY005126T

HY006794T

HY007734T

HY005032T

HY005242T

HY006203T

HY005907T

HY006950T

HY007615T

HY006305T

HY006054T

HY007542T

HY006888T

HY007562T

HY006197T

HY005547T

HY005385T

HY006458T

HY005156T

HY006654T

HY007059T

HY007163T

HY007428T

中标经营户

罗莎

义乌市江涛日化有限公司（孙献钢）

淮南市雷尼化妆品有限公司（唐园）

王彦青

佛山市镜然制镜有限公司（陈志成）

北京首德管理咨询有限公司（王垚）

游庆芝

葛丽丽

韩文芳

韩文芳

汕头市凯忠化妆用具有限公司（庄俊中）

汕头市妮菲娅生物科技有限公司（陈映勤）

东阳市科彩化妆品有限公司（涂仁国）

扬州市恒雅化妆用品有限公司（阚正龙）

义乌市欧雅化妆品有限公司（龚文伟）

余姚市琅建电子有限公司（杨建）

浙江科卉通供应链管理有限公司（陈艳婷）

广州市欧贝斯供应链管理有限公司（张朝群）

丁志英

广州科尔美妆用品有限公司（林贞辉）

金华市百禾日用品有限公司（刘汉）

叶莲香

义乌刺槐电子商务有限公司（王绳德）

金红波

义乌市芳馨家居用品有限公司（黄红明）

广州媚秀丝化妆品有限责任公司（马辉）

顾宇龙

浙江久灵笔刷有限公司（沈世正）

金华市丹妮日用品有限公司（彭希柱）

湖州欧思兰化妆品有限公司（李继承）

浙江惠润品牌管理有限公司（郭珍珍）

广州树根商贸有限公司（莫晓华）

周菊荷

杭州颜芯生物科技有限公司（王欣）

郭微

中胜化妆品(浙江)有限公司（饶胜飞）

汕头市绮嘉化妆品有限公司（吴喜振）

浙江三振生物科技有限公司（王有平）

叶帅

黄国英

郑红娟

义乌基越贸易有限公司（王瑞文）

义乌市江涛日化有限公司（孙献钢）

广州市企雅精细化工有限公司（郑耿仕）

义乌市颂誉贸易有限公司（楼景恒）

义乌市欧好进出口有限公司（董子炜）

章晓坦

浙江华雅化妆品有限公司（沈建红）

义乌市星喜进出口有限公司（王彪）

南昌市忆涵化妆品有限公司（李玉仁）

义乌盛装生物科技有限公司（王月霞）

深圳市苏夏服饰有限公司（吴红波）

台州市椒江媚露塑料制品厂（陈方兵）

义乌市联姿生物科技有限公司（王梅芳）

杭州曾姐贸易有限公司（曾九芳）

浙江皙雅家居用品有限公司（邵嘉倩）

朱向英

韩芳芳

浙江鸿陆供应链管理有限公司（黄聪）

义乌市同赢商贸有限公司（王航频）

金华芳怡生物科技有限公司（曹素芳）

北京市熙美晨国际贸易有限公司（吴贵福）

浙江妮娜生物科技有限公司（付锐）

宁波悠麦安无纺布制品有限公司（季进通）

义乌市精选供应链有限公司（方建炎）

吴威豪

义乌市温佩兹工艺品有限公司（王筠）

金华市曼彩化妆品有限公司（陈朝阳）

义乌市香诺化妆品有限公司（张丽英）

义乌新湾化妆品有限公司（杨新建）

孙茂香

浙江伊姬化妆品有限公司（季瑞丰）

义乌市烁美化妆品有限公司（苏才兵）

广东卡诗医药生物技术有限公司（苏启卫）

浙江沁媛日用品有限公司（季新华）

义乌市润棉电子商务商行（吴文林）

孔令芝

广州皙玥生物科技有限公司（吕华伟）

佛山市南海区西樵基盛发日用五金厂（郭彬和）

许永健

义乌市瑶瑶供应链有限公司（杨秀梅）

林国良

河南奥漫刷业有限公司（丁乾坤）

乐清市亚洲美甲用品有限公司（叶敏芳）

义乌市妃茜化妆用具有限公司（肖光）

汕头市千姿丽生物科技有限公司（黄翠霞）

义乌市畅鹏日用品厂（陶雪燕）

施纯(金华)品牌策划有限公司（李国红）

浙江野豹商贸有限公司（贺圆）

陈必汝

单时沸

中标价
(元/㎡)

137639

137630

137627

137624

137619

137616

137611

137610

137609

137607

137599

137599

137598

137592

137588

137588

137588

137588

137582

137580

137579

137578

137577

137577

137575

137568

137568

137567

137567

137566

137566

137565

137561

137558

137558

137555

137555

137555

137555

137555

137555

137553

137552

137537

137533

137531

137531

137529

137529

137528

137523

137520

137518

137518

137516

137512

137511

137511

137509

137509

137501

137500

137499

137499

137499

137499

137493

137490

137479

137472

137468

137465

137462

137462

137456

137456

137456

137455

137451

137446

137431

137426

137422

137413

137399

137399

137389

137389

137389

137389

137389

序号

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

投标标书号

HY005702T

HY007750T

HY005988T

HY005924T

HY007087T

HY007732T

HY007011T

HY005369T

HY006806T

HY007268T

HY007383T

HY006469T

HY007628T

HY005520T

HY005587T

HY005643T

HY006207T

HY006341T

HY006637T

HY006741T

HY006577T

HY007100T

HY005901T

HY005827T

HY007878T

HY006747T

HY007941T

HY005363T

HY006082T

HY006905T

HY006014T

HY005211T

HY005460T

HY005739T

HY006643T

HY007669T

HY005621T

HY006953T

HY005478T

HY007266T

HY007354T

HY007793T

HY005992T

HY006946T

HY005400T

HY005893T

HY007953T

HY007555T

HY006214T

HY006312T

HY007407T

HY007494T

HY005054T

HY006420T

HY006398T

HY007630T

HY006634T

HY006641T

HY007515T

HY005774T

HY006565T

HY005499T

HY007423T

HY006143T

HY007259T

HY006750T

HY007991T

HY006136T

HY006671T

HY007918T

HY006287T

HY007956T

HY006588T

HY005508T

HY005780T

HY007545T

HY007836T

HY006119T

HY008007T

HY005791T

HY005709T

HY005257T

HY006324T

HY006636T

HY007111T

HY007181T

HY007461T

HY007524T

HY006433T

HY007995T

HY006844T

HY005660T

HY007894T

HY005785T

HY005724T

中标经营户

东阳市高柯装饰材料有限公司（陈浩文）

宋芳英

东莞市雅莉芬化妆用具有限公司（李颂辉）

温州美立得电子科技有限公司（张显宠）

刘丹丹

吴淇淇

金华波比化妆品有限公司（戴乔）

金华市益彩工贸有限公司（葛益均）

浦江鑫玥电子商务有限公司（张俊峰）

夏慧明

马兰芳

广州市依碧化妆品有限公司（周烈平）

骆冬英

广州赞誉化妆品有限公司（李湘佩）

广东有喜实业发展有限公司（林伟涛）

义乌市佰润化妆品有限公司（朱昊）

义乌市谨科丽研化妆品有限公司（张慧君）

西安美宜妆商贸有限公司（李银木）

义乌良哲贸易有限公司（冀立静）

广州市莱品尚化妆品有限公司（马学营）

浙江冠鼎电子商务有限公司（张雪英）

刘俊

阳江市众腾工贸有限公司（徐家和）

浙江雪芙蓉化妆品有限公司（陈昆盛）

陶雪燕

义乌市滨钰商贸有限公司（张滨钗）

金月嫦

汕头市千姿丽化妆品有限公司（黄奕鹏）

康柏利科技(苏州)有限公司（毛建林）

义乌市越谷辰网络科技有限公司（谢黎明）

浙江中意美实业有限公司（骆剑波）

浙江红雨医药用品有限公司（曾菊红）

广东权薇医药科技有限公司（李朋）

义乌市靓美化妆品有限公司（王锦位）

广州市欧贝斯供应链管理有限公司（张朝群）

周晓冬

浙江风尚化妆品有限公司（徐华）

义乌市糯序电子商务有限公司（饶小春）

浙江百姿化妆品股份有限公司（汤辉）

张爱仙

周红燕

董兴

广州市帝润医药生物科技有限公司（席进标）

山东瑞草电子商务有限公司（江楠）

金华沐雅化妆品有限公司（毛懋）

义乌市安格化妆品有限公司（陈俊）

罗荣金

杨建茸

广东省欧皓生物技术有限公司（吴锡坚）

澳赞(广州)品牌管理有限公司（郑耿钟）

杨继娜

李利华

义乌市博业化妆用具厂（吕永强）

淮安亿莱商贸有限公司（闫广山）

天津龙和隆盛化妆品销售有限公司（杜为荣）

谢小俊

义乌市奇优国际贸易有限公司（季青）

上海霞飞化妆品有限公司（王友）

楼英芳

金华中融美妆有限公司（魏付燕）

歙县佳鑫商贸有限公司（吴萍萍）

融汇智造科技(广州)有限公司（吴彬）

陶雪燕

浙江艳桃化妆品有限公司（邓海燕）

楼筱丽

义乌市新莲梳业有限公司（吴德生）

白佩辉

石家庄卓美日化有限公司（荣小兰）

江西通达烛业有限公司（黄健飞）

王素娟

义乌市咏鹅进出口有限公司（张建民）

冯田

浙江路吉贸易有限公司（楼丹）

阳江高新区拓锐工贸有限公司（谢丽）

中山茜丽化妆品有限公司（张慧青）

吕延法

吕巧英

浙江研婷医疗器械科技有限公司（陈春荣）

周官招

阳江市江城区雅兰特美容工具制品厂（傅卫红）

天芮(中国)化妆品有限公司（马冀）

浙江诱妆生物科技有限公司（洪美君）

义乌市玖坚进出口有限公司（肖平）

义乌良哲贸易有限公司（冀立静）

成晶

范兴华

吴玉花

龚璐璐

姿恩国际贸易(浙江)有限公司（卢文朝）

秦源秀

义乌市伯芬商贸有限公司（曾庆勇）

广州大牌小物美妆用品有限公司（吴庆伟）

林素贞

沧州市卓尔雅美妆有限公司（李颂辉）

宁波美诺电器科技有限公司（邹海峰）

中标价
(元/㎡)

137388

137388

137368

137365

137357

137356

137346

137345

137341

137341

137341

137338

137337

137333

137333

137333

137333

137333

137333

137333

137332

137331

137322

137321

137318

137317

137312

137299

137298

137298

137293

137289

137288

137288

137288

137287

137286

137280

137278

137278

137277

137277

137268

137267

137266

137258

137256

137251

137234

137234

137233

137233

137231

137223

137221

137220

137218

137218

137218

137217

137209

137199

137199

137188

137188

137186

137183

137182

137177

137169

137168

137168

137158

137139

137137

137133

137128

137124

137122

137117

137112

137111

137111

137111

137111

137111

137111

137111

137109

137108

137102

137100

137100

137068

137067

序号

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

投标标书号

HY005723T

HY007144T

HY006704T

HY007549T

HY006622T

HY007255T

HY007438T

HY007681T

HY006171T

HY007133T

HY006553T

HY005018T

HY005370T

HY007990T

HY005034T

HY005152T

HY005180T

HY005592T

HY005712T

HY005719T

HY005796T

HY006035T

HY006227T

HY006259T

HY006394T

HY006455T

HY006514T

HY006723T

HY006729T

HY006893T

HY007282T

HY007319T

HY007460T

HY007546T

HY006065T

HY006323T

HY006735T

HY006978T

HY007934T

HY005276T

HY006086T

HY007228T

HY006760T

HY007539T

HY006909T

HY006430T

HY006786T

HY005754T

HY006940T

HY005912T

HY007096T

HY007905T

HY006800T

HY008056T

HY007702T

HY008045T

HY006568T

HY008019T

HY007350T

HY006866T

HY006928T

HY005207T

HY005833T

HY005915T

HY006399T

HY006502T

HY006013T

HY005859T

HY005006T

HY005090T

HY005354T

HY005680T

HY005683T

HY005762T

HY006306T

HY006460T

HY006680T

HY006856T

HY006880T

HY007091T

HY007316T

HY007650T

HY007832T

HY005124T

HY005337T

HY005497T

HY005652T

HY006029T

HY006609T

HY006625T

HY006769T

HY006962T

HY006977T

HY007160T

HY007911T

中标经营户

义乌市蓝色雨日化有限公司（吴文娟）

祝菊青

浙江和信图香料有限公司（张微）

宋少宏

广州美飘扬化妆品有限公司（黄建军）

陈正红

朱友明

许蒙蒙

广州小敏化妆品有限公司（龙知文）

吕杨莉

铅黛进出口贸易(杭州)有限公司（任思威）

义乌市星派化妆品有限公司（温吉霞）

广东鼎月生物科技有限公司（黄小林）

JWAN MOSLEM

青岛尚美逸彩化妆用具有限公司（高晓梅）

义乌市金芭蒂化妆品有限公司（金国纲）

金华市安妮尔彩妆有限公司（沈兴锡）

南通萝拉日化科技有限公司（缪宏林）

广东莉来雅生物科技有限公司（翁乃青）

浦江卓而雅化妆用具有限公司（李创奇）

汕头市自然爱化妆品有限公司（吴宝香）

东莞市瞬力新材料科技有限公司（倪发兴）

广州市阿尔法化妆品有限公司（刘姗）

义乌市金丝雀工艺品有限公司（李博）

成都雅宝丽化妆品有限公司（范扬武）

浦江兰迪化妆用具有限公司（李创奇）

义乌市香域贸易有限公司（余富军）

河南双面镜网络科技有限公司（张淑君）

浙江佳泽西供应链管理有限公司（吴旭峰）

义乌市德护医疗器械有限公司（马志敏）

廖丽芳

黄奀女

吴媛平

楼春华

金华市汐颜化妆品有限公司（王天华）

青岛第五季海绵制品有限公司（张守会）

义乌市熙筑贸易有限公司（杨国波）

义乌市与清电子商务有限公司（陈宇剑）

施雄伟

义乌市妆典化妆品有限公司（黄俊中）

义乌市妆姿美容工具有限公司（毛桃红）

杜雪梅

衢州唯真酒业有限公司（王英海）

范海平

义乌市予雨美妆有限公司（李婷）

杭州洁米乐生活用品有限公司（罗亮亮）

义乌市聆沐纺织有限公司（黄伟鑫）

东阳市高柯装饰材料有限公司（陈浩文）

义乌市弘美化妆用具有限公司（晏子婷）

东阳市心梦缘化妆品有限公司（王林芳）

傅群霞

傅卫红

义乌市歆塍电子商务有限公司（龚天成）

徐孙涵

季小仙

马佳

福建百雀羚华南日用化学有限公司（戴莉琳）

张南藩

孙翼林

义乌靓影商贸有限公司（查正旭）

义乌市叁司电子商务有限公司（易丽）

广州市欧珀雅化妆品有限公司（林桂武）

鹿邑县丰泰刷业有限公司（孙洪涛）

东阳市巨彩饰品有限责任公司（李行勇）

东阳市海宇工艺品有限公司（张金凤）

义乌市博营进出口有限公司（陈炳贤）

浙江中意美实业有限公司（骆剑波）

浙江雪芙蓉化妆品有限公司（陈昆盛）

东阳市欧姿化妆品有限公司（金建德）

义乌市昊华化妆用具有限公司（娄元胜）

义乌市芷冉生物科技有限公司（唐燕华）

义乌市沁妍化妆品有限公司（何智健）

东阳市黛妃日化有限公司（葛志平）

金华美瑞化妆品有限公司（龚正强）

广州市星度化妆品有限公司（周烈平）

杭州开鑫贸易有限公司（沈乐燕）

广州萨瓦迪商贸有限公司（杨明）

义乌市甲上飞舞智能科技有限公司（赵冲）

义乌上策品牌管理有限公司（吴志杨）

虞婕

刘英

金海燕

楼勤俭

浙江奥莉力化妆品有限公司（金千成）

义乌市宝丽娜日化有限公司（厉慧清）

汕头樱姬化妆品有限公司（周子安）

金华默翰工贸有限公司（张建红）

东莞市爱魅电子科技有限公司（吕洪）

义乌维氏进出口有限公司（梁颖）

广州市欧贝斯供应链管理有限公司（张朝群）

杭州立链商贸有限公司（付振洲）

义乌市锦睿电子商务有限公司（徐晓英）

义乌市熙执电子商务有限公司（张宝强）

吕纯玲

林丽萍

中标价
(元/㎡)

137064

137060

137059

137051

137044

137009

137008

137005

137003

137003

137001

137000

137000

137000

136999

136999

136999

136999

136999

136999

136999

136999

136999

136999

136999

136999

136999

136999

136999

136999

136999

136999

136999

136999

136998

136998

136998

136998

136998

136997

136997

136997

136996

136996

136994

136991

136988

136980

136978

136969

136966

136962

136959

136958

136956

136951

136944

136917

136910

136909

136900

136899

136899

136899

136899

136899

136893

136891

136889

136889

136889

136889

136889

136889

136889

136889

136889

136889

136889

136889

136889

136889

136889

136888

136888

136888

136888

136888

136888

136888

136888

136888

136888

136888

136888

（下转第八版）